papa: habet pro cimiterio a facie ponentis passus 18 et dimidium; a facie tramontane passus VI, et pedes duos; facie levantis passus 21 et pedem unum, a facie austri passus viginti unum.— Item Ecclesia vocata Sancta Erini, cum domibus, cimiterio et jardino quam tenet Dominus Franciscus Michael canonicus cretensis; habet a facie versus austrum passus 15, a facie ponentis passus 51, a facie tramontane passus 22, et pedes quattuor.— Item Ecclesia vocata Neamoni, quam tenet ad presens dominus Beletus Michael / / / / cum domibus et cimiterio ipsi Ecclesie; habet a facie austri passus 29, a facie ponentis passus 39 et pedem dimidium, a facie tramontane passus 26 1/2, a facie levantis passus 42 1/2. Est tamen sciendum quod ille domus quas Nicolaus Plachiena hedificaverit super terram Panagie quam dictus Nicolaus tenet ad afflictum a Comuni, que sunt a facie levantis, que confinant cum terra dicte ecclesie debent habere introitum et exitum sine contradictione illius qui habet vel habuerit per

ποῖαν κατέχει ὁ παπᾶς Ἰωάννης Ἀνδριανοπολίτης, πρωτόπαπας· ἔχει ὡς κοιμητήριον χώρον εἰς τὴν Δ πλευρὰν βημάτων 18 1/2, εἰς τὴν Β βημάτων 6 καὶ 2 ποδῶν, εἰς τὴν Α βημάτων 21 καὶ 1 ποδός, εἰς τὴν Ν βημάτων 21. 18) Ἡ ἐκκλησία ἢ καλουμένη Ἁγία Εἰρήνη<sup>57</sup> μετὰ τῶν οἴκων, κοιμητηρίου καὶ κήπου, τὴν ὁποῖαν κατέχει ὁ κύριος Φραγκῆσκος Μιχαήλ, κρῆς κανονικός· ἔχει εἰς τὴν Ν πλευρὰν βήματα 15· εἰς τὴν Δ βήματα 51, εἰς τὴν Β βήματα 22 καὶ πόδας 4. 19) Ἡ ἐκκλησία ἢ καλουμένη Νέα Μονή<sup>58</sup>, τὴν ὁποῖαν κατέχει ἐν τῷ παρόντι ὁ κύριος Μπελέτος Μιχαήλ μετὰ τῶν οἴκων καὶ τοῦ κοιμητηρίου τῆς εἰρημένης ἐκκλησίας· ἔχει εἰς τὴν Ν πλευρὰν βήματα 29, εἰς τὴν Δ βήματα 39 καὶ 1/2 πόδα, εἰς τὴν Β βήματα 26 1/2, εἰς τὴν Α βήματα 42 1/2. Δέον ὅμως νὰ εἶναι γνωστὸν ὅτι ἐκεῖνοι οἱ οἴκοι τοὺς ὁποίους ὠκοδόμησεν ὁ Νικόλαος Πλακιένα ἐπὶ τοῦ οἰκοπέδου τῆς Παναγίας, τὸ ὁποῖον ὁ εἰρημένος Νικόλαος ἔχει ἐνοικιάσει ἀπὸ τὸ Κοινόν, καὶ οἵτινες εὐρίσκονται εἰς τὴν Α πλευρὰν καὶ συνορεύουν μὲ τὴν γῆν τῆς εἰρημένης ἐκκλησίας, δέον νὰ ἔχουν εἴσοδον καὶ ἔξοδον ἄνευ ἀντιρροή-

<sup>57)</sup> Ἡ Ἁγία Εἰρήνη ἀναφέρεται ἀπὸ τὸν Werdmüller ἀριθ. 106, Cornelli ἀριθ. 65 καὶ ἀπὸ τὸν Κομητᾶ. Ἦτανε στὴν ὁδὸ Δελημάρκου παρὰ τὴν κλινικὴ Μιχ. Γερωνυμάκη.

<sup>58)</sup> Ἡ Νέα ἢ Νιὰ Μονὴ ἀναφέρεται ἀπὸ τὸν Werdmüller, Gnía Moni ἀριθ. 63. Ὁ Κομητᾶς τὴν ἀναφέρει: ἡ Κυρία ἢ Νέα Μονή. Βρισκότανε στὴν ὁδὸ Ἀλμπερτ, οἰκοδ. τετράγ. 283, οἰκία Ζαμπετάκη καὶ Ζωῆς Βλαχάκη, ΒΔ τοῦ προμαχώνα Ἰησοῦ. Σώζονται λείψανα.

tempora dictam ecclesiam.—Item Ecclesia vocata Sancta Maria de Angelis prope macelum; habet terram vacuam dicta Ecclesia que est a facie dicte Ecclesie, versus ponentem, per suam latitudinem passus V et pedes tres et dimidie, per suam longitudinem est sicut vadit facies ipsi Ecclesie, et habet terram pro cimiterio, que est a facie ipsius Ecclesie; versus tramontanam per suam latitudinem passus quinque; incipiendo dicta latitudo ab angulis versus ponentem dicte Ecclesie, et eundo recto tramite per tramontanam, et inde vadit versus austrum usque ad viam imperialem per suam latitudinem passus sex, et pedes 4 et dimidie, et inde redit versus ponentem, et venit per suam longitudinem passus 18 et pede uno.—Item Ecclesia vocata Sanctus Georgius Doriano quam tenet dominus Johannes Labardo cano-